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PYTANIA I ODPOWIEDZI IV

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-34/22

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 11.10.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

[bookmark: _Hlk60051481]Pytanie nr 1 
Pytanie dotyczące części II - laptop:
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiej pojemności dysków wymaga Zamawiający. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający konfigurację dysku w następujący sposób: 
„Dysk: Min. 512 GB NVME 1TB SSD zawierający partycję RECOVERY umożliwiającą odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii.”
Proszę o doprecyzowanie jakiej pojemności dysku wymaga Zamawiający czy też wymaga dwóch dysków o pojemnościach 512GB i 1TB?
Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zainstalowania dwóch dysków: NVME min. 512 GB i SSD 1TB. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika B do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet II.


Pytanie nr 2 
Pytanie dotyczące części II – laptop: 
Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzeń wiodącego światowego producenta wyposażonych w 2 złącza SO-DIMM z możliwością rozbudowy do 64GB bez wolnego slotu. Pragniemy zauważy, iż producenci laptopów wyposażają maszyny w sloty SO-DIMM, a chcąc uzyskać dodatkowe punkty w postępowaniu należy dołożyć dodatkową pamięć w wolny slot, a co za tym idzie nie ma możliwości dostarczenia urządzeń z pamięcią RAM np. 40GB i dodatkowo jednym wolnym slotem na dalszą rozbudowę, ponieważ nie ma laptopów z czterema slotami SO-DIMM.
W związku z powyższymi argumentami zwracam się z prośbą jak na wstępie.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Na mocy art.137 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 26 październik 2022r. godz. 09:00.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

								          Michał Tochowicz - Dyrektor
									…………………………..
    									(w imieniu Zamawiającego)
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